Département de la Nature et des Foréts éé Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/942/2021/3174/3961/50

Lot 50

Délais d'exploitation : 31 décembre 2021 - bois scolytés : 15 avril 2021

Nombre d'arbres total 551 | -
Volume grumes 976,902 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 976,902 @ m3
Cube moyen 1773  dm?
Circonférence moyenne 133,421 cm
Surface de coupe 8,342 | ha
Contact GILLARDIN Quentin, 0479/869745 -
Triage Triage De Florenville = -
Propriétaire Florenville Cne | -
Lieu(x)-dit(s) FLORENVILLE - LE CLUMENT - cpe 3, FLORENVILLE - TAILLE DU ROI - cpe 1, STE- | -

CECILE - LA RECOMPENSE - cpe 11, STE-CECILE - AISANCE DE CHASS. - cpe 8

Vente Vente Florenville Cne, Chiny Cne, Aubange Croisettes | -
Jeudi 25 mars 2021 a 10:00
Florenville, Complexe sportif route de Carignan

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0479/869745
https://wallowood.be/ventes/2021/03/3961
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=florenville-complexe-sportif-route-de-carignan

Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
225

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

16
50
77
143
76
95
55
226
47

13

68

451

Vol.(m3)

5,253

159,282

404,119

175,632

18,163

762,449

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

10 10,383

12
11

30 47,901

12

28 68,083

14 46,630

1 4,941

83 177,938

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

10 18,160

6 14,998

1 3,357

17 36,515



