

RW/942/2021/3174/3961/50

Lot 50

Délais d'exploitation : 31 décembre 2021 - bois scolytés : 15 avril 2021

Nombre d'arbres total	551	
Volume grumes	976,902	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	976,902	m³
Cube moyen	1 773	dm³
Circonférence moyenne	133,421	cm
Surface de coupe	8,342	ha
Contact	GILLARDIN Quentin, 0479/869745	-
Triage	Triage De Florenville	
Propriétaire	Florenville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FLORENVILLE - LE CLUMENT - cpe 3, FLORENVILLE - TAILLE DU ROI - cpe 1, STE- CECILE - LA RECOMPENSE - cpe 11, STE-CECILE - AISANCE DE CHASS cpe 8	
Vente	Vente Florenville Cne, Chiny Cne, Aubange Croisettes Jeudi 25 mars 2021 à 10:00 Florenville, Complexe sportif route de Carignan	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	3	-	-
85	6	-	-
	5,253		
95	16	1	-
105	50	2	-
115	77	7	-
	159,282	10,383	
125	76	12	2
135	95	7	5
145	55	11	3
	404,119	47,901	18,160
155	47	12	4
165	13	9	2
175	8	7	-
	175,632	68,083	14,998
185	3	9	1
195	2	5	-
	18,163	46,630	3,357
225	-	1	-
		4,941	
Total grumes	451 762,449	83 177,938	17 36,515
Houppiers/Taillis	-	-	-